
Prix net en TTC euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Prices are net in euros including VAT, service included. The abuse of alcohol is dangerous to health, Please drink responsibly.

ROCKY 12€

Spritz
LIMONCELLO SPRITZ (12CL)
Prosecco, limoncello, eau gazeuse
Prosecco, limoncello, sparkling water

HIBISCUS SPRITZ (12CL)
Prosecco, Lillet blanc à l’hibiscus, eau gazeuse
Prosecco, Lillet blanc hibiscus, sparkling water

SPRITZ PÊCHE & THYM (12CL)
Prosecco, liqueur de pêche infusée au thym, eau gazeuse
Prosecco, peach liqueur infused with thyme, sparkling water

FIORENTE SPRITZ (12CL)
Prosecco, liqueur de sureau, eau gazeuse
Prosecco, elderberry liqueur, sparkling water

NEGRONI SPRITZ (12CL)
Prosecco, Campari, vermouth rouge, eau gazeuse
Prosecco, Campari, red vermouth, sparkling water
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MOJITO POP (20CL)                                   12,00€
Rhum Havana Club 3yrs, citron vert, menthe
fraîche, sucre de canne, eau gazeuse
Havana Club 3 yrs old Rum, lime, fresh mint, cane
sugar, sparkling water

ROCKY BASIL SMASH (16CL)                     12,00€
Gin Beefeater, citron vert, basilic frais,
sucre de canne, poivre
Beefeater gin, lime, fresh basil, cane sugar, pepper

CAIPIRISUN (12CL)                                      12,00€
Cachaça, fruit de la passion, citron vert
Cachaça, passion fruit, lime

PEACH MULE (12CL)                                    12,00€
Vodka Zubrowka Biala, pêche, mangue,
ginger beer
Vodka Zubrowka Biala, peach, mango, ginger beer

POP BERRYS (15CL)                                  12,00€
Vodka Zubrowka Biala, liqueur de bergamote
Italicus, mangue, fruit de la passion
Zubrowka Biala vodka, Italicus bergamot liqueur,
mango, passion fruit

AMARETTO LIMONCELLO SOUR (12CL)   12,00€
Amaretto, limoncello, rhum Havana Club 3yrs,
citron jaune, blanc d’œuf
Amaretto, limoncello, Havana Club 3 yrs old Rum,
fresh lemon, egg-white

Prix net en TTC euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prices are net in euros including VAT, service included. The abuse of alcohol is dangerous to health, Please drink responsibly.

COCKTAILS POP
EN PRESSION

ROCKY
COCKTAILS

Draught

Maison

SPRITZ COCKTAIL
Bitter, prosecco, eau gazeuse,
orange
Bitter, prosecco, sparkling water,
orange

MOSCOW MULE COCKTAIL
Vodka, citron vert, ginger beer
Vodka, lime, ginger beer

15CL
11,00€

11,00€

60CL
39,00€

39,00€

ROCKY
MOCKTAILSMaison
SPRITZ ZÉRO (20CL)                                   9,00€
Petit Béret Orange Spritz, Blanc de Blancs, tonic,
orange
Petit Béret non alcoholic bitter and sparkling
wine, tonic, orange

MOJITO ZÉRO (20CL)                                  9,00€
Petit Béret Caribbean Woody, cassonade,
citron vert, menthe, eau gazeuse
Petit Béret non alcoholic rum, sugar, lime, mint,
sparkling water

APPLE PILAR (16CL)                                    9,00€
Jus de pomme, menthe, ginger beer
Apple juice, mint, ginger beer

SANS ALCOOL



BIÈRES
Beers
PRESSION | DRAUGHT
Peroni
Fada Blanche
Fada IPA

25CL
4,00€
5,00€
5,50€

50CL
7,00€
9,00€
9,50€

BOUTEILLES & CIDRE | BOTTLES & CIDER
Corona, Desperados
Bière du monde
Cidre
Peroni sans alcool

33CL
7,00€
8,00€
7,00€
6,00€

GINS 16CL

and tonic
BEEFEATER                                                  12,00€
Gin Beefeater, Schweppes selection tonic, zeste
de citron jaune
Gin Beefeater, tonic Schweppes, lemon zest

HENDRICK’S                                                14,00€
Gin Hendrick’s, Schweppes selection tonic,
concombre, arôme de rose
Gin Hendrick’s, tonic Schweppes, cucumber,
rose flavor

MONKEY 47                                                 16,00€
Gin Monkey 47, Schweppes selection tonic,
badiane, zeste d’orange
Gin Monkey 47, Schweppes selection tonic,
star anise, orange zest

VINS
Wine
VIN BLANC | WHITE WINE
IGP Ile de Beauté, Umanu
Sicile, Pinot Grigio, Terre Siciliane IGT, Mannara
AOP Bio Côtes de Provence, Le Real
AOP Petit Chablis, Domaine Passy Le Clou

VIN ROUGE | RED WINE
IGP Ile de Beauté, Umanu
AOP Brouilly, Château Nevers
AOP Bio Côtes de Provence, Le Real

VIN ROSÉ | ROSE WINE
IGP Méditerranée, Wine O’Clock
IGP Ile de Beauté, Umanu
AOP Bio Côtes de Provence, Le Real

5,00€
6,00€
8,00€

12CL
5,00€
6,00€
8,00€
9,00€

CHAMPAGNES
et Pétillants
Prosecco Riccadona
Champagne Brut D. Poret
Blanc de Blancs Jeeper

12CL
7,00€

12,00€

75CL
29,00€
65,00€
95,00€

APÉRITIFS
Pastis 51, Ricard, Suze (2cl)
Martini Bianco, Rosso (6cl)
Porto Tawny 10yrs, Sandeman Ruby,
White (6cl)
Campari, Aperol (4cl)

4,00€
6,00€

6,00€
6,00€

4,00€
5,00€
8,00€

7,00€
8,00€

10,00€

16CL
7,00€
8,00€

10,00€
11,00€

6,00€
7,00€

10,00€

24,00€
29,00€
42,00€

75CL
24,00€
29,00€
42,00€
44,00€

23,00€
24,00€
42,00€

Prix net en TTC euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prices are net in euros including VAT, service included. The abuse of alcohol is dangerous to health, Please drink responsibly.



ALCOOLS 4CL

DIGESTIFS ET LIQUEURS
Bailey’s, Amaretto, Get 27,
Limoncello, Grappa                                       6,00€
Cognac Meukow VS                                      9,00€
Armagnac Armin 6 yrs                                  9,00€
Eaux de vie                                                    9,00€

VODKA
Zubrowka Biala                                              7,00€
Grey Goose                                                   11,00€

TEQUILA
Olmeca Altos Silver                                       7,00€
Casamigos Anejo                                         15,00€

WHISKY
Haig Club Blended, Jack Daniel’s                 7,00€
Woodford Bourbon                                       9,00€
Nikka From the Barrel, Balvenie double
wood 12 ans d’âge                                        13,00€
Port Charlotte, Kavalan single malt            15,00€

RHUM
Havana Club 3 yrs                                          7,00€
Doorly’s, Sailor Jerry                                     9,00€
Matusalem 15 ans d’âge, Diplomatico         13,00€

BOISSONS
SOFT

WIFI ROCKYPOP MARSEILLE
CODE : Mercirocky

Soft drinks
SODA
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Schweppes Agrumes (33cl)
Orangina, Red Bull, Ice Tea (25cl)
Schweppes Selection tonic, Ginger Beer, Hibiscus (20cl)
Sirop fraise, pêche, grenadine, citron, menthe... (20cl)
Our selection of syrups: Strawberry, Peach, Grenadine, Lemon, Mint...

JUS DE FRUITS | FRUIT JUICES (20CL)
Jus artisanaux
Pomme, Orange, Nectar d’Abricot, Ananas, Tomate
Apple, Orange, Apricot Nectar, Pineapple, Tomato

EAUX | WATERS
Perrier (33cl)
Vittel, San Pellegrino (50cl)
Vittel, San Pellegrino (100cl)

BOISSONS CHAUDES | HOT DRINKS
Espresso, Americano
Double Espresso, Cappuccino, Macchiato
Thé, Chocolat Chaud
Tea, Hot Chocolate

4,00€
4,00€
5,00€
2,00€

5,00€

3,50€
3,50€
5,00€

2,00€
4,00€
4,00€

Prix net en TTC euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prices are net in euros including VAT, service included. The abuse of alcohol is dangerous to health, Please drink responsibly.



ROCKY TAPASROCKY TAPAS
NOTRE GÉNÉREUSE PLANCHE DE TAPAS
Our generous tapas board............................................................................................................................................49€

PLANCHE DE CHARCUTERIES
Cured meat board............................................................................................................................................16€

PLANCHE DE FROMAGES
Cheese board......................................................................................................................................................15€

PLANCHE MIXTE
Mixed board.........................................................................................................................................................19€

TARTINABLES MAISON : HOUMOUS, TAPENADE, TZATZIKI, PAIN PITA
Homemade spreads: hummus, tapenade, tzatziki, served with pita bread..........................12€

DUO DE PANISSES (CLASSIQUE ET CHORIZO ROMARIN), SAUCE AÏOLI
Panisse duo (classic & rosemary-chorizo), aioli dip...........................................................................6€

STRACCIATELLA, PESTO BASILIC ET NOIX DE CAJOU TORRÉFIÉES
Stracciatella with basil pesto, and cashew nuts................................................................................10€

POULET CROUSTILLANT, SAUCE BARBECUE
Crispy chicken, BBQ sauce..........................................................................................................................10€

PASTÈQUE ET THON EN SASHIMIS
Watermelon and tuna sashimis...................................................................................................................8€

TRIO DE TACOS, SAUCE YAOURT AUX HERBES
POULPE GRILLÉ · POULET AU PAPRIKA · KEFTA DE BŒUF

Taco trio, herbed yogurt sauce....................................................................................................................9€
Grilled octopus · Paprika chicken · Beef kefta

FRITES
French fries............................................................................................................................................................5€

( 11 )

( 10 - 11 )

( 10 - 11 )

( 1 )

( 5 - 6 - 11 )

( 2 - 10 )

( 1 - 5 - 11 )

( 8 - 9 - 11 - 12 )

( 1 - 14 - 12 )

Vegan Végétarien

ALLERGÈNESAllergens

Prix nets en euro TTC service inclus | Net prices, taxes and service included

2 - Fruits à coque | Nuts

1 - Gluten

4 - Céleri | Celery

3 - Crustacés | Crustaceans

9 - Soja | Soybeans

10 - Lait | Milk

11 - Sulfite | Sulphite

12 - Sésame | Sesame seeds

7 - Lupin

5 - Œufs | Eggs

8 - Poisson | Fish

6 - Moutarde | Mustard

13 - Arachides | Peanuts

14 - Mollusque | Mollusc



ALLERGÈNESAllergens
2 - Fruits à coque | Nuts

1 - Gluten

4 - Céleri | Celery

3 - Crustacés | Crustaceans

9 - Soja | Soybeans

10 - Lait | Milk

11 - Sulfite | Sulphite

12 - Sésame | Sesame seeds

7 - Lupin

5 - Œufs | Eggs

8 - Poisson | Fish

6 - Moutarde | Mustard

13 - Arachides | Peanuts

14 - Mollusque | Mollusc

SORBETS
Citron / Fraise / Framboise / Pistache
Lemon / Strawberry / Raspberry / Pistachio

CRÈMES GLACÉES
Vanille / Caramel beurre salé / Chocolat noir
Vanilla / Salted butter caramel / Dark chocolate

LES GLACES
DE L’ÉLÉPHANT ROSEà pois blancs

9€

Prix nets en euro TTC service inclus | Net prices, taxes and service included

POT DE 120ML
120ml cup

LES GLACES DE L’ÉLÉPHANT ROSE À POIS BLANCS
Glacier marseillais depuis 2008, l’Éléphant Rose à Pois Blancs fabrique ses délices à base de produits naturels et traditionnels.
Son atelier de production, situé à moins d’1 km du RockyPop, en fait un partenaire 100 % local !
A Marseille-based ice cream maker since 2008, L’Éléphant Rose à Pois Blancs crafts its delicious treats using natural and
traditional ingredients. Its production workshop, located less than 1 km from RockyPop, makes it a 100% local partner!

( 1 - 2 - 5 - 9 - 10 - 11 - 13)

( 1 - 2 - 5 - 9 - 10 - 11 - 13)


